АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.08.2016  № 99

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Варламовского  сельсовета  Болотнинского  района  Новосибирской  области  от 26.02.2013 г. № 15 «Об утверждении Положения  о порядке представлении лицом, поступившим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Варламовского сельсовета, а также руководителем муниципального учреждения Варламовского сельсовета сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (о вн.изм.: от 26.11.2015 № 125, от 14.04.2016 № 42)

На основании Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1.  В пункте 6 Положения слова «не позднее одного месяца» заменить на слова  «в течение месяца».
2. Пункт 10 Положения после слова «сайте» дополнить словом «администрации».
3. Опубликовать  данное  постановление  в  официальном  вестнике  Варламовского  сельсовета   и  разместить  на  официальном  сайте  Варламовского  сельсовета  Болотнинского  района  Новосибирской  области в сети Интернет.
4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Варламовского сельсовета                        А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области